
ناصر رعیت نواز-چشم هایت را ببند خودت را در حرم 
امام رضا )ع( تجسم کن در حالی که لباس خادمی آقا را 
به تن داری. چقدر این رویا دلچسب و دوست داشتنی 
است. شاید به نظر محال بیاید اما گروه رسانه ای کبریت 
این اتفاق را برای عده ای از زائران حضرت فراهم کرد. 
اگر دوربین مخفی منتشر شده این گروه را که در فضای 
مجازی بازتاب خیلی زیادی هم داشت ندیده باشید 
شاید هنوز باورتان نشده باشد. در حرم امام رضا)ع( 
دوربین مخفی قرار دادند و خادمان امام رضا)ع( از 
برخی مردم خواستند تا به جای آن ها برای چند دقیقه 
بایستند تا آن ها به کاری که دارند برسند و برگردند. آن 
ها نیز با پوشیدن لباس خادمان برای چند دقیقه خادم 
امام رضــا)ع( شدند. در این بین واکنش زائرانی که 
خادم شده بودند قابل وصف نبود بعضی ها که باورشان 
نمی شد برای ثبت این لحظه از خودشان سلفی می 
گرفتند. بعضی ها بغض گلویشان را گرفته و رو به امام 
تشکر می کردند. سخت ترین لحظه هم وقتی بود که 
خادم برای تحویل گرفتن لباس هایش می آمد. اصلا 
شما هم باشید دلتان نمی آید رخت نوکری این خاندان 
را از تنتان بیرون کنید. حرف های پایانی زائرانی که 
برای چند دقیقه خادم شده بودند شنیدنی بود. یکی 
شان گفت: »بــرای همین چند دقیقه هم افتخاری 
بود.« همسر زائر دیگری که لباس خادمی به تن کرده 
بود اشک هایش بند نمی آمد و می گفت کاش به این 
زودی تمام نمی شد. پیرمردی هم خادمی زائران امام 
را آرزوی اول و آخرش برشمرد. حرف های بقیه زائرانی 
که برای دقایقی خدمت به دیگر زائران را تجربه کرده 

بودند هم شنیدنی و دیدنی بود.

از این دوربین ها نصیب ما	 
کاربران هم در فضای مجازی به این دوربین مخفی 
واکنش نشان دادند که تعدادی از آن ها را با هم مرور 

می کنیم.
* ویدئوی شیرینی بود. اگه خادمی مولا و آقایمان برای 

چند لحظه هم باشه می ارزه به کل دنیا.
* یک شنبه روز ولادت آقا میخوام برم حرم کاش از این 

دوربین ها نصیب ماهم بشه.

* به خدا گریه ام گرفت.خیلی وقته نرفتم مشهد.دلم 
تنگ شد.خوش به سعادتشون.ان شاءا... قسمت بشه 

هر چه زودتر برم خدمت آقا امام رضا )ع(.
* کاش این ویدئو باعث نشه از فردا هر کسی یک سوژه 
دستش بگیره و بره تو حرم دوربین مخفی درست کنه.

چطور خادم شویم	 
خادم زائران بارگاه ملکوتی امام هشتم شدن دیر زمانی 
است که آرزوی هر معشوقی است، هر زائری که قدم 
داخل حرم می گذارد آرزویش ساعتی خدمت به زائران 
حرم است. در ادامه شما هم می توانید در هرکجای دنیا 

که باشید در طرح خادمیاری 
ثبت نــام کنید و خادم 

حضرت رضا )ع( 
باشید.

طرح  درقالب 
خدمت  خادمیار، 

و مخدوم شرایطی فراهم 
شده که عموم علاقه مندان 

و آرزومــنــدان واجــد شرایط 
ــت بــه بـــارگـــاه منور  ــدم خ
توفیق  می توانند  رضــوی 

خدمت به آن حضرت را از 
محرومان  به  خدمت  مسیر 

و مستمندان شهر و دیار خود 
ــا ارائــــه خــدمــت و همکاری  ی

ــا مــجــمــوعــه هــا و  تــخــصــصــی بـ
مؤسسات آستان قدس رضوی 

بیابند.
خادمیاران پس از ثبت نام اولیه در 

سایت khademyar.razavi.ir، به 
تناسب توانمندی و تخصصی که دارند 
می توانند در شهر خودشان به محرومان 
و نیازمندان خدمت کنند.تاکنون بیش 
از 200 هزار نفر در سراسر کشور در 

سامانه خادمیاران رضوی ثبت 
نام کرده اند.
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آشغال جمع کن 6و نیم میلیاردی و موزاییک های 50هزار تومانی!
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صید ماهی با نامردی !

»صد متر کابل می آورند به برق فشار قوی وصل می کنند 
و می اندازند توی رودخانه ای که زایشگاه ماهی هاست و با 
این روش ماهی می گیرند.« این ها بخشی از صحبت های 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی صیادی 
گیلان  است که از نحوه صید نگران کننده ماهی ها توسط 
صیادان غیر مجاز سخن می گوید که بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشته و صدای دوستداران محیط 
زیست را درآورده است. در این نوع صید، ماهی های 
بزرگ یک و دو کیلویی بیهوش می شوند و صیادان به 
راحتی آن ها را صید می کنند اما با این کار هزاران بچه 

ماهی که دیده نمی شوند، می میرند. 
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غربت در خانه

»جسد مرد تنهای فرانسوی ۱۱ سال پس از مرگ در 
خانه اش پیدا شد!« خبری که زود در فضای مجازی 
دست به دست شد. در این خبر آمده بود: »صاحبخانه 
مردی هفته پیش به پلیس نانت خبر داد که مستأجرش 
فوت کرده و پلیس پس از مراجعه به آپارتمان محل 
سکونت او با جسد یک مرد مواجه شد. تحقیقات پلیس 
نشان می دهد این مرد در سال ۲۰۰۸ درگذشته است. 
صاحبخانه این مرد به پلیس گفته که تا همین اواخر 
اطلاعی از او نداشته زیرا اجاره ماهانه به صورت خودکار 
از حساب بانکی مستأجر برداشت می شده.« کاربران به 
دو نکته در این خبر توجه کردند یکی این که ۱۱ سال 
صاحبخانه و مستاجر یکدیگر را ندیده اند و در این ۱۱ 
سال اجاره خانه یک رقم معین بوده است. نکته دوم هم 
این که ۱۱ سال یک نفر در کشوری که ادعا می شود مهد 
تمدن است غریبانه در خانه اش می میرد و کسی از حال 

و روزش خبر ندارد.
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آشغال جمع کن 6و نیم میلیاردی!

از روز گذشته فیلمی با عنوان محمد قانبیلی نماینده 
مجلس و نماینده تهران منتشر شده که در آن محمد 
قانبیلی در مواجهه با خبرنگار که از او می پرسد برای هر 
جلسه مجمع چقدر پول می گیرید! با تمسخر می گوید 
زیاد بدهند برای چند جلسه ۱۵ میلیون! بعد تصویر 
یک چک 6/۵ میلیارد تومانی را نشان می دهد و می 
گوید من لاکچری زندگی می کنم! در ادامه که خبرنگار 
می گوید: »این پول ها را از کجا آورده اید.« می گوید: 
»آشغال جمع می کنم.« این فیلم اعتراض های زیادی 
در فضای مجازی به دنبال داشته است.در پیام هایی 
که در شبکه های اجتماعی منتشر شده این گونه آمده 
است: »این جا ایران است و این نماینده لاکچری مجلس 
ماست!«،  »واقعا این پول ها را از کجا می آورند که این 
جوری فخرفروشی  می کنن.« اما محمد قانبیلی که از او 
به عنوان نماینده مجلس تهران یاد می شود نماینده 

شورای شهر پردیس است و جایی در مجلس ندارد. 
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موزاییک های 50هزار تومانی!

»درآمــد کلان اراذل و اوباش از اجاره پیاده روها به 
دستفروشان« جمله ای که این روزها در فضای مجازی 
حتما به چشمتان خورده است. در بعضی نقاط خیابان 
ولیعصر تهران که جزو نقاط گران دستفروشی محسوب 
می شود، قیمت اجاره هر موزاییک، ۵۰ هزار تومان 
تعیین شده است و هر دستفروش برای پهن کردن 
بساط به حداقل چهار موزاییک نیاز دارد. کاربران به 
این درآمــدی که اراذل و اوباش به زور از مردم می 
گیرند اعتراض کردند. کاربری نوشت: »با این توصیف 
برای اجاره هر بساط با چهار موزاییک، روزانه ۲۰۰ هزار 

تومان باید بپردازه.« 

همـه خــادم توایـــم
درباره دوربین مخفی جالبی در حرم امام رضا)ع( و شیوه های پوشیدن 

ردای خادمی امام هشتم

گاهی قاچاقچیان برای انتقال مواد مخدر از وسایلی استفاده می کنند که 
حتی ماموران پلیس را هم حیرت زده می کنند. به تازگی هم ویدئویی در 
فضای مجازی منتشر شده که در شرح آن به نقل از سی ان ان آمده بود: »در 
نزدیکی بندر ایالات متحده آمریکا یک زیردریایی پر از مواد مخدر ردیابی و 
بیش از 16 هزار پوند کوکائین کشف شد.« این ویدئو خیلی زود در شبکه 
 های اجتماعی فراگیر و همین موضوع باعث شد تعدادی از عجیب ترین 

جابه جایی های مواد مخدر را باهم مرور کنیم.

قاچاق با زیردریایی دست ساز	 
قاچاقچیان برای جابه جایی مواد از زیردریایی های دست سازی استفاده 
می کنند که طوری طراحی شده اند تا قابل شناسایی نباشند. معمولا مبدأ 
حرکت اغلب این شناورها آمریکای مرکزی و آمریکای جنوبی بوده است. این 

زیردریایی ها چیزی بین 6 تا 7 تن مواد را جابه جا می کنند.

پرتاب با منجنیق	 
بعد از بسته شدن مرزهای سیستان و بلوچستان قاچاقچیان به روش سنتی 
منجنیق و پرتاب  موادمخدر را از آن سوی مرز به داخل ایران انتقال می دادند. 
آن ها با استفاده از آهن های نبشی و تیوب تایر خودرو نوعی منجنیق ساخته اند 
که برای پرتاپ 10 کیلو موادمخدر تا فاصله یک یا 2 کیلومتری کاربرد دارد. 

عمده کار قاچاقچیان از غروب آفتاب آغاز می شد و تا صبحگاه ادامه داشت.

قاچاقچی پاراگلایدر سوار	 
یکی از روش های خلاقانه ای که تبهکاران برای جابه جایی مواد مخدر از آن 
استفاده می کردند پاراگلایدر بود. این اتفاق توسط هفت پاراگلایدر سوار در 
کشور خودمان اتفاق افتاده و شش تن از آن ها با تلاش پلیس دستگیر شدند. 
پاراگلایدر سوارها که از افغانستان به ایران مواد مخدر صنعتی حمل می کردند 

در 23 تیر 95 دستگیر شدند. آن ها از تاریکی شب استفاده می کردند. 

کبوتر قاچاقچی	 
ماموران زندان »کولونیا« در منطقه سانتا رزا   از ایالت لاپامپیای آرژانتین که به 
رفت و آمدهای مکرر یک کبوتر به داخل زندان مشکوک شده بودند، آن را هدف 
گلوله قرار دادند. پس از کشته شدن کبوتر مشخص شد که شک ماموران زندان 
بی دلیل نبود چراکه کوله پشتی کوچکی به پرهای پشت این پرنده دوخته و 
داخل آن مواد مخدر جاسازی شده بود. به گفته پلیس آرژانتین، این روش، رایج 
ترین شیوه جابه جایی مواد مخدر به داخل زندان فدرال بوینس آیرس است. از 
دیگر شیوه های انتقال مواد مخدر به داخل زندان می توان به جاسازی مواد 

مخدر داخل توپ تنیس و پرتاب آن با راکت به داخل حیاط زندان اشاره کرد.

استفاده از زیردریایی، منجنیق، پاراگلایدر و... که برای 
قاچاق مواد مخدر استفاده شده و هوش از سرتان می برد

 عجیب ترین جابه جایی های 
مواد مخدر

محرمانه های شهرک لاکچری تهران
باستی هیلز که مورد علاقه مشتری های لاکچری است متعلق به کیست و چگونه پدید آمد؟

فکرش را بکن در ارتفاع 200 متری نسبت به شهر، روی 
یک دامنه کوتاه، با ویوی 360 درجه و منظره چشم نواز 
سد لتیان و همان طور که در استخر روی پشت بام ویلای 
سوبلکسی شنا می کنی در افــق محو شــوی. صحبت از 
شهرک سوپر لوکس در محله باستی شهرستان لواسان 
است. جایی که با دیوارهای 7 متری محاصره شده و تحت 
شدیدترین تدابیر حفاظتی قرار دارد.  حتما شما هم این 
روزها نام این شهرک به گوشتان خورده، همان شهرکی 
که به تازگی گیت ورودی اش با پیگیری نمازگزاران شهر 
لواسان و به دستور رئیس حوزه قضایی این شهر جمع آوری 
شد و ویدئوهایی از ویلاهای لاکچری اش در فضای مجازی 

دست به دست می چرخد.

شهرک باستی هیلز کجاست؟	 
شهرک باستی »یکی از محلات پرجمعیت لواسان بوده 
و از مقصدهای اقامتی و گردشگری لوکس استان تهران 

محسوب می شود. ساخت و سازهای لوکس با معماری و 
طراحی باور نکردنی که بعضی آن را هم ردیف خانه های 
سلبریتی های هالیوود در منطقه مرفه نشین بورلی هیلز 
کالیفرنیا می دانند« سبب شــده تا ایــن منطقه لواسان 
شهرت جهانی پیدا کند. مسائلی که درباره شهرک ویلایی 
ثروتمندنشین باستی هیلز در شبکه های اجتماعی منتشر 
شده است نشان می دهد که تغییر کاربری زمین در این 
منطقه به قصد ساخت ویلاهای سوپر لوکس دوبلکس کار 

سختی نیست.

داستان یک توافق نامه جنجالی	 
12۸ هزارمتر مربع زمین متعلق به آقای »غ. م« با موافقت 
شهرداری وقت لواسان وارد محدوده این شهر شد. طی این 
توافق نامه که به تایید شورای شهر لواسان هم رسید مالک 
یکی از شرکت های پتروشیمی شناخته کشور در ازای 
واگذاری هشت هزار و 500 متر زمین و بخش کوچکی از 

همین زمین ها به علاوه پرداخت 330 میلیون تومان به 
شهرداری اجازه تفکیک 50 قطعه دو هزارمتری را به دست 
آورد. آقای »غ. م« از قضا از فعالان باسابقه اتاق بازرگانی 
ــزرگ پتروشیمی را هــم مدیریت  اســت و چند شرکت ب
می کند. دقیقا در همان روز یعنی 23 خرداد سال ۸0 این 
توافق نامه به تایید شورای شهر لواسان هم رسید، تا ظاهرا 
همه چیز قانونی باشد! ناگفته پیداست با این موافقت نامه 
که ظاهرا هیچ مشکل قانونی هم نداشت، ارزش این زمین 

چندبرابر شد.
امام جمعه لواسان، اما روایت جالبی از شکل گیری شهرک 
اشرافی باستی هیلز دارد. به گفته حجت الاسلام لواسانی، 
این شهرک عــلاوه بر نماد اشرافیت، خلاف قانون است 
چراکه این قطعه زمین اساسا خارج از محدوده شهری بوده، 
اما با موافقت مسئولان شهری این زمین تبدیل به یکی از 
لوکس ترین شهرک های اطراف پایتخت شده است: »پس 
از انعقاد این تفاهم نامه سازمان بازرسی به این پرونده ورود 
کرد. شورای شهر لواسان منحل شد و شهردار هم از کار 
برکنار و جلوی تفکیک زمین ها هم گرفته شد. کار به دادگاه 
کشید و در نهایت دادگاه هم حکم بر غیرقانونی بودن این 

اقدام داد.«
اما در نهایت با اعمال ماده 1۸ قطعه بندی های این زمین 12 
هکتاری انجام شد. مجوز های ساخت یکی پس از دیگری صادر 

و پروانه های لازم دریافت شد و ویلا ها یکی پس از دیگری از دل 
زمینی که تا چند سال پیش بخشی از کوه های شمالی لواسان 
بود، سر برآورد. این همه در حالی بود که در هیچ کدام از این 
مراحل به ظاهر قانونی هیچ استعلامی از اداره محیط زیست 
استان تهران دریافت نشد و اعتراض های این سازمان هم در 

این خصوص به نتیجه  نرسید.

ویلای 150 میلیاردی در باستی هیلز	 
نباشید،  قیمت ها  محدودیت  نگران  اصــلا 
ــری باستی  ــچ قیمت ویـــلا در شــهــرک لاک

از  یکی  نـــدارد.  محدودیتی  هیچ  هیلز 
لاکچری ترین ویلا های این 

دو  تقریبا  شهرک 

هزار و 500 متر زیربنا دارد. پارکینگ، انباری، بالکن، سونا، 
استخر، جکوزی، سالن ورزشی و خلاصه هرچه که دلتان 
بخواهد در آن پیدا می شود. تازه این ویلا نوساز است و همین 
پارسال ساخت آن تمام شده و یکی از ویلاهای سوپرلاکچری 

در باستی هیلز است.
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